*fomes est inclinatio
 ad peccatum ab aīa; nati
 inuisibilis*

*fomes est p̄nitas ab virtute
 p̄turbatōe remāssit fomes in nobis post
 baptīsmū ab exercitiū virtutis
 fomes est p̄nitas ad virtutē et difficultas ad bonū*

i sano et i egro. et n̄ eide p̄motiuū sanitat. i vtroq; q̄a vnū ē p̄motiuū sanitat. et cōseruatiuū i sano. s̄ i egro n̄: imo puocaret maiore egritudine i egro. Sicut aqua ē p̄motiuū sanitatis in egro. sed non i sano. s̄ poti⁹ p̄moueret egritudine i eo. Sicut ē p̄motiuū vtutis i nā sana et i nā egra. fomes ḡ in nā lapsa et egra p̄ p̄tū ē p̄motiuū ad vtutē; p̄ accidēs: s̄ n̄ i nā sana. vñ si Adā n̄ peccass; aliquo mō fomes n̄ eēt p̄motiuū ad vtutē: s̄ p̄tū puocatiuū ē. Est igit fomes p̄motiu⁹ vtutis i nā lapsa solus; i p̄tū: q̄a in aliis n̄ mouet fomes vtutē: s̄ i p̄tū: q̄a resistit et abstinēt a p̄tū: ad q̄o inclināt eos fomes. et hec ē vt̄ maxima. et iō d̄ fomes p̄mouēt in eis vtutē. vnde i Paulo b̄ modo puocauit vtutē. q̄a dolebat de stimulo carnis. vñ vic. 2. Cor. 12. Dat⁹ ē mibi stimulu⁹ carnis zc. hoc n. puocabat ipm̄ ad humilitatē. s̄ si reuelationū dīnāz magnitudo n̄ extollēt ipm̄: nec ex eis sup̄biret. s̄ teneret i tāta humilitate: quāta fuit humilitas x̄ḡis: q̄n̄ angel⁹ anūciat ei et reuelauit secreta dei. vñ ipsa dixit Quia resperit humilitatē ancille sue. Credo si ita eēt i Paulo: nō dicēm⁹ q̄ stimulu⁹ vel fomes eēt mā humilitatē i ipso: imo i p̄tū vtutis; q̄a i ipso eēt passio elatiōis nisi eēt fomes; iō d̄ fomes puocatiuū humilitatis i ipso; in nā ḡ sana fomes n̄ ē puocatiuū vtutis. Cū ḡ brā x̄go p̄ sp̄alissimā grām sc̄ificatiōis tota fuit facta sana i p̄ sc̄ificatiōe: i ea n̄ p̄moueret vtutē. Ad aliud d̄ q̄ in x̄gine fuit dolor de passiōe filii sui s̄ p̄tū inferiorē aīe. s̄ s̄ sensualitatē. et etiā s̄ p̄tū inferiorē rōnis: n̄ tñ tāt⁹ quāt⁹ i filio. s̄ s̄ p̄tū superiorē p̄tū qua ipsa cōsiderauit fructū passiōis. s̄ redēptionē n̄rā; que fuit sūmū gaudiū: q̄a ip̄s fructū maxime desiderabat. et ideo maxime gaudēbat. Tal̄ ḡ dolor n̄ ouiebat ex fomite: nec ex p̄tū: s̄ ex nālī pietate et sensualitate. Quia dolor q̄ p̄uenit ex fomite catur ex inordinatōe viriū: qua aīa p̄turbat vt minus videat vitz et bonū. q̄ dolor n̄ fuit i brā x̄gine. Ad illud Aug. d̄. q̄ d̄ria ē inter sp̄m̄ et aīa;: q̄lis inter rōnē et sensualitatē. Rō ḡ se tenet ex p̄tū sp̄s. sensualitas ex p̄tū aīe. Nō dixit aut̄ Aug. q̄ dubitatio p̄tū r̄t̄ret sp̄m̄: s̄ aīa;: s̄ ē sensualitatis nāz. Nūq̄ aut̄ rōnalez p̄tū x̄ḡis dubitatio infidelitatis tetigit. q̄a i fide nūq̄ dubitauit. imo discipul⁹ n̄ credētib⁹ i passiōe sola in fide stetit. Intelligēda aut̄ ē hec dubitatio pietatē nālīs: n̄ hesitatio